
Statutární město Ostrava

Úřad městského obvodu Hrabová  
tel: 599 420 109

e-mail: tajemnik©ostrava—hrabova.cz Bažanova 4

http: //Www.ostrava-hrabova.cz/ 720 00 Ostrava — Hrabová
 

Vaše značka:

ze dne: 17.4. 2019

Naše značka: CJ 02290/2019/taj

24. dubna 2019

 

dne 17.4.2019 jsme obdrželi Vaší žádost podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ve znění pozdějších předpisů o poskytnutí informací, která je u nás vedena pod

č.j. CJ 02290/2019/taj, ve kterém požadujete:

„na webových stránkách městského obvodu Hrabová byl zveřejněn dokument "15 přešlapů radního

Orkáče". Chtěl bych se zeptat, v jaké instituci či orgánu městského obvodu Hrabová dokument vznikl?

Dále se chci zeptat, jakým představitelům městského obvodu Hrabová byl dokument "15 přešlapů

radního Orkáče" zaslán?“

Odpovídáme:

Dokument „15 přešlapů radního Orkáěe“ vznikl na notebooku tajemníka ÚMOb lng. Sochy jako

reakce na některé kroky a výroky radního 111g. Orkáče, který úřadu dne 8.3.2019 vyhlásil „válku“.

Tento dokument byl předložen radním na jednání 13.3.2019 jako důvěrný materiál, který měl za cíl

odstranit třenice mezi samosprávou a státní správou.

Vzápisu zjednání Rady MOb Hrabová dne 3.4.2019 je mj. uvedeno: „Pan tajemník Závěrem

požádal radní o dělnou spolupráci mezi samosprávou a úřadem.

Při jednání RMOb se postupuje věcně, konstruktivně a racionálně. Úřad dodává servis radním

a všechny úřednice, předkládající materiály jsou na jednání fyzicky přítomny. Každý radní má

právo se jich na cokoliv zeptat. Nechápe tedy postup, kdy konkrétní radní po jednání Rady

píše úřadu žádosti o poskytnutí informací dle 106/99 Sb. uráží vedoucí odboru, či úkoluje

úředníky ÚMOb Hrabová má velmi dobré výsledky prokázané interním i externím auditem

i množstvím kontrol odborných útvarů magistrátu. Bezdůvodné dehonestování činnosti

a práce úřadu na veřejnosti není nejlepší vizitkou dobré spolupráce Rady a Úřadu“

"* ,7

ylr—zák

S POdeaVem Ing. Jan SOCha statutární město Ostrava

tajemník ÚMOb Úřad městského obvodu

Hrabová Hrabová -1o-

 


